
Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

CírkviceCírkvice

PíšťanyPíšťany

Cyklokemp
Loděnice

Cyklokemp
Loděnice

 
 

  
www.amjirousek.cz/lod-marie

Hrad Střekov
Gotický hrad dal před 

rokem 1319 vybudovat 
Jan Lucemburský 

k ochraně labské plavby.

Vaňovský vodopád - 12 m vysoký

Barokní socha svatého 
Jana Nepomuckého
v Dolních Zálezlech 
z r. 1719.

Kostel svatého 
Mikuláše

 je původně pozdně 
gotický kostel 

nacházející se ve vsi 
Velké Žernoseky.

+420 603 171 706

Kapitán +420 605 889 055

2 str. letaku  26.5.15  13:32  Stránka 1

Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

CírkviceCírkvice

PíšťanyPíšťany

Cyklokemp
Loděnice

Cyklokemp
Loděnice

SLEVY

6 s doprovodem ZDARMA

2018
.....

30

2018

-

20 25 30 30 35 38

TAM

15

2 5 8

www.amjirousek.cz/lod-marie

Hrad Střekov
Gotický hrad dal před 

rokem 1319 vybudovat 
Jan Lucemburský 

k ochraně labské plavby.

Vaňovský vodopád - 12 m vysoký

Barokní socha svatého 
Jana Nepomuckého
v Dolních Zálezlech 
z r. 1719.

Kostel svatého 
Mikuláše

 je původně pozdně 

nacházející se ve vsi 
Velké Žernoseky.

Resort 
Marina 

Labe 

sobota úterý
2 ; 9 ; 16 ; 23.; 30
7 ; 14 ; 21 ; 28 ; 3.; 10.; 17.; 24.; 31.
4 ; 11 ; 18 ; 25 7 ; 14.; 21 ; 28 ;
1 ; 8 ; 15

+420 603 171 706

Kapitán +420 605 889 055

2 str. letaku  26.5.15  13:32  Stránka 1

20
2025
25
25

25

25 25
25
35

35
3538

15
15

1515
15

15

Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

Prackovice 
nad Labem

Libochovany

Kalvárie

Velké
ŽernosekyMalé

Žernoseky

Lhotka 
nad Labem

Lovosice

Dolní Zálezly

Sebuzín

Brná

Vaňov

Ústí nad 
Labem-Střekov

Ústí nad 
Labem-město

Velké Březno

Povrly

Malé Březno

Žalhostice

CírkviceCírkvice

PíšťanyPíšťany

Cyklokemp
Loděnice

Cyklokemp
Loděnice

SLEVY

6 s doprovodem ZDARMA

2018
.....                                                                                       

30

2018

-

20 25 30 30 35 38

TAM

15

 
 

2 5 8

  
www.amjirousek.cz/lod-marie

Hrad Střekov
Gotický hrad dal před 

rokem 1319 vybudovat 
Jan Lucemburský 

k ochraně labské plavby.

Vaňovský vodopád - 12 m vysoký

Barokní socha svatého 
Jana Nepomuckého
v Dolních Zálezlech 
z r. 1719.

Kostel svatého 
Mikuláše

 je původně pozdně 
gotický kostel 

nacházející se ve vsi 
Velké Žernoseky.

Resort 
Marina 

Labe 

ssoobboottaa úútteerrýý
22 ;; 99 ;;  1166 ;; 2233..;;  3300
77 ;; 1144 ;; 2211 ;; 2288 ;; 33..;; 1100..;; 1177..;; 2244..;;  3311..
44 ;; 1111 ;; 1188 ;;  2255 77 ;; 1144..;; 2211 ;; 2288 ;;
11 ;;  88 ;;  1155

 

+420 603 171 706

Kapitán +420 605 889 055

2 str. letaku  26.5.15  13:32  Stránka 1

20
2025
25
25

25

25 25
25
35

35
3538

15
15

1515
15

15

sobota úterý
červen  19., 26.
červenec 3., 10., 17., 24., 31. 6., 13., 20., 27.
srpen 7., 14., 21., 28. 3., 10., 17., 24.,31
září 4.

CENÍK JÍZDNÉHO 2021

Jízdní řád platný od soboty 10. 6. do soboty 29. 8. 2023

POZOR NEJEZDÍ - 17. 6., 15. 7., a 12. 8. 2023

CENÍK JÍZDNÉHO 2023
TAM 

PŘÍSTAVIŠTĚ Ústí n. L. - 
Vaňov

Camp 
Brná

Dolní 
Zálezly

Církvice
Libocho-

vany
Velké 

Žernoseky
Píšťany

ZP
ĚT

 

Ústí n. L. - Vaňov 30 Kč 35 Kč 38 Kč 40 Kč 43 Kč 45 Kč
Camp Brná 30 Kč 30 Kč 35 Kč 35 Kč 35 Kč 43 Kč
Dolní Zálezly 35 Kč 30 Kč 20 Kč 25 Kč 30 Kč 35 Kč
Církvice 38 Kč 35 Kč 20 Kč 20 Kč 25 Kč 30 Kč
Libochovany 40 Kč 35 Kč 25 Kč 20 Kč 20 Kč 25 Kč
Velké Žernoseky 43 Kč 35 Kč 30 Kč 25 Kč 20 Kč 25 Kč
Píšťany - Park inspirace 45 Kč 43 Kč 35 Kč 30 Kč 25 Kč 25 Kč

sobota úterý
červen 10., 24.
červenec 1., 8., 22., 29. 4., 11., 18., 25.
srpen 5., 19. 1., 8., 15., 22., 29.

UPOZORNĚNÍ!!!
•  Loď Marie zajišťuje linkovou dopravu, 

nejedná se o tradiční výletní loď
• Kapacita lodi je 35 osob.
•  Na lodi je zajištěn prodej základního 

občerstvení
• NA LODI NENÍ WC.

PŘÍPLATKY ZA:
pes, kočárek 20 Kč jízdní kolo 30 Kč

SLEVY

děti do 6 let s doprovodem
(max. 2 děti na 1 dospělého)

ZDARMA

JÍZDNÍ ŘÁD 2023
Ústí n. L. - Vaňov 9.45
Camp Brná 10.00
Dolní Zálezly 10.40
Církvice 10.50
Libochovany 11.15
Velké Žernoseky 11.45
Píšťany - Park inspirace 12.15
Píšťany - Park inspirace zpět 13.30
Velké Žernoseky 13.45
Libochovany 14.15
Církvice 14.45
Dolní Zálezly 14.55
Camp Brná 15.30
Ústí n. L. - Vaňov 15.45

Pozor, na Píšťanském jezeře kotvíme  - Park Inspirace Cs Beton!


